hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

vigesimo nono, die prima mensis Maii, Pontificatus Nostri anno octavo. 

Ioseph Wilpert, Becanus Collegii Protonotarium Apost. 

Ioannes Zani Capretti, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

FR. A N D R E A S CARD. F R Ü H W I R T H , C A R O L U S CARD. P E R O S I , 

S. B. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Eeg. in Cane* Ap., voj,. XL, n, 60 - M. JRiggi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I -

VENERABILES SERVI DEI THOMAS HEMERFORD, SACERDOS SAECULARIS; 

IOANNES ROBERTS, SACERDOS ORDINIS S. BENEDICTI; IOANNES JONES, 

SACERDOS ORDINIS FRATRUM MINORUM; ROBERTUS SOUTHWELL, SACER

DOS E SOCIETATE IESU ; PHILIPPUS HOWARD, COMES DE ARUNDEL EO

RUMQUE SOCn OMNES IN ANGLIA IN ODIUM FIDEI INTEREMPTI BEATI 

RENUNTIANTUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Atrocissima tormenta passi pro tuenda 

Fidei veritate ab incunabulis Ecclesiae Christi continenter martyres sangui

nem suum fuderunt ipsamque vitam ultro libenterque dedere, omnium tem

porum christifidelibus conspicua relinquentes exempla fidelitatis atque amo

ris, quibus Dominum Nostrum Iesum Christum prae rebus omnibus huius 

mundi prosecuti sunt. In terris enim cum pro regno Christi iugiter dimican

dum sit, martyres praelia praeliarunt ut boni milites divini Regis, qui, verbis 

illis: si me persecuti sunt et vos persequentur, iam asseclis suis bellum praenun-

ciavit et odium, quibus hostes Ecclesiae usque ad consummationem tem

porum regnum Regis sempiterni, aeternasque Fidei veritates oppugnabunt; 

fortiter quidem púgiles Christi in bello restiterunt triumphalia ornamenta 

tantum exspectantes a divino Rege certa spe freti, providentissima Dei 

auxiliis per saecula indeficientibus, Ecclesiam Christi victoriam tandem 

fore consecuturam. Singuli quandoque ac per tenues manipulos, quandoque 

vero catervatim martyres procedunt, magnum spectaculum facti ad nostra 

usque tempora huic mundo et nobis, ingens multitudo heroum, qui e 

variis diversisque historiae aetatibus admirationem nostram obsequiumque 

excitanti Quos inter milites et fortes púgiles Christi procul dubio omnes 

quoque censendi sunt, qui per centum quinquaginta circiter annos, in 

Anglia, iam curis Romani Pontificis Gregorii Magni ad Christum conversa